salono ir bagažinių apdailos elementus, įrangą ir inventorių, Užsakovas įsipareigoja atlyginti dėl Užsakovo keleivių tyčios ar 
neatsargumo Vežėjo patirtus nuostolius. 

IV. ATSISKAITYMO TVARKA 

8. Užsakovas už sutartyje numatytą atstumą ir autobuso panaudojimo valandas moka 931,22 Eur (Devynis šimtus trisdešimt 
vieną Eur 22 ct) (su PVM).  

8.1. Už papildomai, nei numatyta sutartyje, nuvažiuotą atstumą, užfiksuotą autobuso odometru, ir autobuso panaudojimo 
valandas Užsakovas moka pagal šiuos įkainius: 

8.1.1. už vieną nuvažiuotą kilometrą  0,58 Eur (be PVM);